“Rikonstruksion i rrjetit TM-10KV, TU 0.4kV me kabëll ‘A.B.C’ në Njësinë Kurbin, Drejtoria 

Rajonale Burrel, Zona: Bushnesh, Dukagjin” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

31321100-3 Linja ajore të energjisë elektrike 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

104,175,828 (njëqind e katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet e tetë) 

lekë pa TVSH, me të ardhurat e “OSSH”, Sh.A. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020“Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Drejtoria Rajonale e OSSH, Burrel